
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.04.2018                                       с.Маралиха                                           № 20 
 
О численности муниципальных служащих 

органов местного самоуправления  

муниципального образования Маралихинский 

сельсовет Чарышского района 

Алтайского края 
  
  

В соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь п.5 ст. 52 Устава муниципального 

образования Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края, 
  
  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов 

местного самоуправления муниципального образования Маралихинский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края с указанием фактических 

затрат на их денежное содержание за I квартал 2018 года (приложение). 

2. Обнародовать сведения в установленном порядке. Разместить постановление 

на официальной страничке Маралихинского сельсовета сайта 

Администрации Чарышского района. 
  

 
 Глава Администрации сельсовета                                       С.Д.Медведева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Маралихинского сельсовета 

№  от 09 апреля 2018 года 

  

  

  

Сведения 

о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Муниципальное образование Маралихинский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края  с указанием фактических затрат 

на их денежное содержание 

  

  

  

Численность муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Муниципальное образование Маралихинский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края за I квартал 2018 года составила 2 

человека с фактическими затратами на их денежное содержание в сумме 

89660,34 тыс. рублей. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


